



TEMA

TEKST OG FOTO: TOVE ARNTZEN



Vi har snakket med småspeidere og speidere fra 1. Brevik speidergruppe om det å bry seg om andre.

PER THORSEN, 8 år, og KRISTINE S. SØRENSEN, 7 år, begynte i speideren for et halvt år siden.

Per: – Jeg bryr meg om noen hvis en for eksempel ramler og slår seg. Jeg hjelper dem, som speidere skal gjøre, eller ringer til sykebil eller sånn, tenker jeg.

Kristine: – Man først burde se om det går bra med dem, og spørre om de trenger hjelp, og om de vil at vi skal hjelpe. Vi får vel ta på bandasje hvis de har slått seg, da, eller så kan vi bruke speiderskjerfet, for det har vi lært.

Per forteller at speidere bryr seg om andre, og at det å være speider handler om å ta vare på hverandre, men han klarer ikke helt å forklare hvordan.

Kristine: – Jeg tenker at det liksom handler om at man burde være greie mot hverandre.

TORMOD WEBER-SØRENSEN, 7 ½ år, har vært speider i litt over ett år:

– Hvis noen for eksempel er skadet, så bryr man seg om dem hvis man henter noen som kan trøste dem, eller vi kan trøste dem selv, til det kommer hjelp. Og så, hvis noen er alene, kan man spørre om de vil leke, da tror jeg de sier ja og blir glade. Jaa ... speideren handler også om å tenke på alle. For vi lærer hvor man skal ringe for å få hjelp, og har vi med bandasje, kan vi ta den rundt armen hvis den er brukket.

OLA HANSEN,

8 år, har vært speider i et halvt år:

– Hvis man skal bry seg om noen, da hjelper man dem og trøster dem hvis de har vondt. Det er også å være en god venn. Så viser man at man skjønner det når noen har vondt, og det er alt. Men i speideren får vi ikke lov å slå, og man skal være veldig snill og grei.

MARTINIUS HEIEN AUSTAD,

11 år, har vært speider i cirka tre år.

– Det å bry seg om og ta seg av andre er grunnprinsippene i speideren, det er ganske viktig. Det er jo det speideren er bygd på. Man snakker hyggelig med andre, og hjelper dem, og prøver å være så snill og hyggelig som man kan, og man holder dem med selskap. Det betyr mye at noen er glad i deg, på en måte.

OSKAR WEBER-SØRENSEN,

11 ½ år, har vært speider i cirka seks år.

– Jeg er snill mot andre og hjelper dem og sånn. Man hjelper dem med ting de trenger hjelp til og viser omsorg ved å være snill og kjærlig. Å være speider betyr på en måte at man er en god venn og snill mot alle. Er man snill mot andre, så er de snille mot deg.